Robinet de décharge
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.7-150F 1/2
CH-3714 Frutigen Edition 03 26
Robinet de décharge
Construction sandwich
• Qmax =   25 l/min
• pmax  = 350 bar

avec prise de mesure Minimess M
Indice de modification (déterminé par l'usine)
CODIFICATION
DONNEES HYDRAULIQUES
Fluide de pression Huiles minérales, autres sur demande
Degré de pollution ISO 4401:1999, classe 20/18/14
max. admissible (finesse de filtration rec. ß 10...16≥75)
voir aussi feuille 1.0-50/2
Plage de viscosité 12 mm2/s…320 mm2/s
Temp. du fluide -20…+70°C
Pression de point
aux raccordements A, B, P pmax  =  350 bar
Pression de point
au raccordement  T Pmax =   50 bar
Débit vol. maximal Qmax =  25 l/min
NG4-Mini
®
Robinet de décharge
Wandfluh AG Tél. ++41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax ++41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.7-150F 2/2
CH-3714 Frutigen Edition 03 26
DIMENSIONS
BAH.4/O
BAH.4/V
BAH.4/M
∗  Seul. pour le BAHB4/ .
Pour le BAHB4 et BAHP4 le bouton se trouve au côté B.
Position Article Désignation
10 238.2204 Vis de fermeture DIN 908 G1/4"
20   49.1140 Joint en cuivre NG 14x18x1,5 DIN 7603
30 152.9101 Prise de mesure minimess 1620/1/4"
40 160.2052 O-ring ID 5,28x1,78
50 173.1700 Entretoise BZB4
60 173.1650 Plaque d' étanchéité BDB4
LISTE DE PIECES
∗
∗
Explications techniques voir feuille 1.0-100F
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1